[bookmark: _Toc437893863]Orari indikativi thirrjes : SG”Përkrahja e nënave vetëushqyese dhe grave në biznes” KO2020
	Aktiviteti
	Data
	Ora
	Vendi

	1.  Hapjapër aplikim
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
	08:00
	Komuna e Obiliqit

	2.  Data e fundit që Autoriteti Kontraktues i jep sqarimet
	[bookmark: _Hlk46217648]07.08.2020
	16:00
	Komuna e Obiliqit-AZHR-Qendër

	3.  Afati i fundit për aplikim
	17.08.2020
	16:00
	Komuna e Obiliqit

	4. Informimi i aplikantit kryesor për hapjen dhe kontrollin administrativ (Hapi 1) dhe vlerësimin e Aplikacionit (Hapi 2)
	1.09.2020
	08:00-16:00
	Komuna e Obiliqit

	5. Afati i ankesave prej publikimit të rezultateve preliminare
	1.09.2020
	08:00-16:00
	Komuna e Obiliqit

	6. Mbyllja e afatit të ankesave
	09.09.2020
	08:00-16:00
	Komuna e Obiliqit

	7.  Lajmërimi i Aplikantit të suksesshëm pas kontrollit të kualifikueshmërisë (Hapi 3)
	11.09.2020
	08:00-16:00
	Komuna e Obiliqit

	8.  Nënshkrimi i kontratave
	18.09.2020
	08:00-16:00
	Komuna e Obiliqit



